تحقیق: محمّد ابوالفضل إبراهیم. دارالمعرفة: بیروت.
۸. زرکوب، منصوره؛ ۱۳۸۸ م. روش نوین فن ترجمه. مانی: اصفهان. چاپ اول.
۹. الزمخشری الخوارزمی، ابوالقاسم جارالله محمود بن عمر؛ ۱۳۵۴ ق. الکشاف عن حقایق التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل. مطبعة مصطفی محمّد: مصر. ط ۱.
۱۰. صافی، محمود؛ ۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م. الجدول فی إعراب القرآن و صرفه. دارالرشید: دمشق. ط ۱.
۱۱. صفوی، محمّد رضا؛ ۱۳۸۶ ش. ترجمه قرآن کریم (بر اساس المیزان). دفتر نشر معارف: قم. چاپ سوم.

۱۲. الطبرسی، ابوعلی الفضل بن الحسن؛ ۱۴۰۸ق. مجمع البیان فی تفسیر القرآن. دارالمعرفة:

بیزوت.

۱۳. طنطاوی، محمد؛ ۲۰۰۸م. معجم إعراب القرآن الکریم. راجعه: محمد فهیم ابو عبیة.

مؤسسة الصادق: طهران. ط ۲.

۱۴. العکبری، ابوالبقاء عبدالله بن الحسین بن عبدالله؛ ۱۳۸۰ق / ۱۹۶۱م. إملاء ما من به الرحمن

من وجوه الإعراب و القراءات فی جمیع القرآن. تحقیق و تصحیح: إبراهيم عطوة عوض. مطبعة

البابی الحلبي: مصر. ط ۱.

۱۵. فولادوند، محمد مهدی؛ ۱۴۱۵ق. ترجمه قرآن کریم. دارالقرآن الکریم: تهران. چاپ

اول.

۱۶. فیض الإسلام، علی نقی؛ ۱۳۷۸ش. ترجمه و تفسیر قرآن عظیم. فقیه: تهران.